2.​ Признать  гражданина Кирилла Морозова с номером паспорта “381-088”  

виновным в совершении преступления, предусмотренного статьей статьей  91  УК РФ; 

3.​ Применить в отношении гражданина Российской Федерации Кирилла 

Морозова штраф в размере 230.000 ( двести тридцать тысяч ) рублей;  

​

Старший оперуполномоченный Управления “М” 
Федеральной Службы Безопасности​ ​ ​ ​ ​ ​          Милтон.А.Р​
г.Москвы и Московской Области                                                                               26.03.2025​